memet_aleci@hotmail.com
Yetkili : ARAN OTO

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

X-MAT PASPAS BMW F30 3 SERİSİ 2011-2019 PXM-
BW19 5 20 ₺

244,00 %18 ₺ 1.220,00

TOPLAM 5 ₺ 1.220,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.220,00

%18 KDV ₺ 219,60

GENEL TOPLAM ₺ 1.439,60

YALNIZ: BIN DÖRT YÜZ OTUZ DOKUZ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr